

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

Tekla Oyj:n osavuositiedot 1.1. – 30.9.2007:
Teklan kolmas neljännes oli erinomainen

Tekla-konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa 2007 oli 42,81 (vuoden 2006 vastaavalla kaudella 34,29) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu oli lähes 25 prosenttia. Katsauskauden liiketulos oli huomattavasti parempi kuin edellisvuoden vastaavana kautena eli 15,44 (8,83) miljoonaa euroa. Liiketulos oli 36,1 (25,8) prosenttia liikevaihdosta. Vuoden 2007 lukuihin sisältyy Defence-liiketoiminta neljältä ensimmäiseltä kuukaudelta.

Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto tammi-syyskuussa 2007 oli 41,81 (33,08) miljoonaa euroa ja kasvu oli noin 26 prosenttia. Jatkuvien toimintojen liiketulos oli 12,91 (8,92) miljoonaa euroa ja liiketulosprosentti oli 30,9 (27,0).

Jatkuvien liiketoimintojen kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 14,78 (11,42) miljoonaa euroa, missä on kasvua noin 29 prosenttia. Vuosineljänneksen liiketulos oli 5,82 (3,94) miljoonaa euroa. Kolmannen neljänneksen liiketulosprosentti oli 39,4 (34,5).

– Teklan erinomaiset luvut kolmannella neljänneksellä vahvistavat entisestään luottamustamme siihen, että tehdyt panostukset tulevaisuuteen, lähinnä henkilöstölisäykset, ovat olleet oikeat. Erittäin hyvään liiketulokseen vaikutti se, että heinä-syyskuussa toteutui eräitä suurehkoja kauppvoja. Lisäksi kustannuskehitys oli maltillinen, muun muassa lomajakson vuoksi. Henkilöstömäärä kasvoi hitaammin kuin ensimmäisellä vuosipuoliskolla, sanoo Teklan toimitusjohtaja Ari Kohonen.

– Pääliiketoiminta-alueemme Building & Construction saavutti heinä-syyskuussa kaikkien aikojen parhaan neljännekseliikevaihdon (12,01 miljoonaa euroa), missä oli kasvua 33 prosenttia edellisvuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Myynti keskeisillä markkinoilla oli erittäin hyvä. Erityisesti suurimman markkinan, Pohjois-Amerikan, kolmas neljännes oli erinomainen. Myynnin kehitys oli hyvin myönteistä myös Intiassa, Pohjoismaissa ja Lähi-idässä.

– Toinen liiketoiminta-alueemme, kunta- ja energiatoimialaa palveleva Infra & Energy, etenee suunnitelmien mukaan. Olemme hyvin tyytyväisiä I&E:n kolmannen neljänneksen myyntiin ja erityisesti kannattavuuteen.

Hallitus nostaa arvioitaan yhtiön koko vuoden liikevaihdosta ja -tuloksesta. Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihdon arvioidaan olevan 20 - 25 prosenttia parempi kuin edellisvuonna. Aiempi arvio liikevaihdon kasvusta oli noin 20 prosenttia. Jatkuvien toimintojen liiketuloksen arvioidaan olevan edellisvuotista selvästi parempi. Arviota tarkennetaan siten, että liiketulostaso ylittää edellisvuoden tason (28 %). Suurimman osan Teklan liikevaihdosta ja liiketuloksesta tekee Building & Construction –liiketoiminta-alue. Infra & Energyn liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuositasolla maltillisesti ja tuloksen olevan edellisvuotta parempi.

Tekla Oyj on alansa johtava, kansainvälinen ohjelmistotuoteyritys, jonka innovatiiviset ohjelmistoratkaisut on kehitetty asiakkaiden ydinliiketoimintojen tehostamiseen rakentamisessa, energian jakelussa sekä kuntasektorilla. Yhtiön kehittämiä mallipohjaisia ohjelmistotuotteita ja niihin liittyviä palveluja käytetään yli 80 maassa. Teklan liikevaihto vuonna 2006 oli noin 50 miljoonaa euroa ja liiketulos 13,6 miljoonaa euroa. Kansainvälisen liiketoiminnan osuus on yli 80 prosenttia. Tekla-konsernin palveluksessa työskentelee tällä hetkellä lähes 400 henkilöä, joista kolmannes Suomen ulkopuolella. Tekla on perustettu vuonna 1966 ja se on Suomen vanhimpia ohjelmistoyrityksiä.

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

TEKLA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.9.2007

LIIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

- * Tekla-konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa 2007 oli 42,81 miljoonaa euroa (tammi-syyskuussa 2006 34,29 miljoonaa euroa).
- * Liikevaihdon kasvu oli 24,8 prosenttia.
- * Liiketulos oli 15,44 (8,83) miljoonaa euroa.
- * Liiketulosprosentti oli 36,1 (25,8).
- * Osakekohtainen tulos oli 0,51 (0,30) euroa.
- * Sijoitetun pääoman tuotto oli 80,4 (60,2) prosenttia.
- * Oman pääoman tuotto 59,3 (46,3) prosenttia.
- * Defence-liiketoiminta sisältyy vuoden 2007 lukuihin neljältä ensimmäiseltä kuukaudelta.

Jatkuvat toiminnot:

- * Liikevaihto oli 41,81 (33,08) miljoonaa euroa.
- * Liiketulos oli 12,91 (8,92) miljoonaa euroa.
- * Liiketulosprosentti oli 30,9 (27,0).
- * Osakekohtainen tulos oli 0,43 (0,30) euroa.

RAHOITUSASEMA

- * Liiketoiminnan kassavirta oli 11,44 (11,53) miljoonaa euroa.
- * Likvidien varojen määrä oli 30.9.2007 28,06 (23,23) ja 31.12.2006 24,24 miljoonaa euroa.
- * Omavaraisuusaste oli 65,3 (61,1) prosenttia.
- * Korolliset velat olivat 0,31 (0,78) miljoonaa euroa.

MUITA AVAINLUKUJA

- * Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 82,5 (80,0) prosenttia (jatkuvat toiminnot).
- * Henkilöstöä oli tammi-syyskuussa keskimäärin 371 (317). Defencen henkilöstö (noin 20 henkeä) on huomioitu henkilöstöluvussa 2007 huhtikuun loppuun asti.
- * Syyskuun lopussa henkilöstön määrä oli osa-aikaiset mukaan lukien 384 (347).
- * Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 1,14 (0,74) miljoonaa euroa.
- * Oma pääoma/osake oli 1,21 (0,94) euroa.
- * Syyskuun viimeisen kaupankäyntipäivän päättyessä osakkeen kurssi oli 10,20 (5,65) euroa.

LIIKETOIMINTA-ALUEET

LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN (ENSISIJAINEN SEGMENTTI)

	Q1-Q3/ 2007	Q1-Q3/ 2006	Muutos	1-12/ 2006	Q3/ 2007	Q3/ 2006
Miljoonaa euroa						
Building & Construction	33,44	24,97	8,47	35,88	12,01	9,00
Infra & Energy *)	8,36	8,11	0,25	11,76	2,76	2,42
Defence **)	1,00	1,21	-0,21	2,14	0,00	0,29
Muut	0,01	0,00	0,01	0,00	0,01	0,00
Yhteensä	42,81	34,29	8,52	49,78	14,78	11,71

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

LIIKETULOS LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN (ENSISIJAINEN SEGMENTTI)

	Q1-Q3/ 2007	Q1-Q3/ 2006	Muutos	1-12/ 2006	Q3/ 2007	Q3/ 2006
Miljoonaa euroa						
Building & Construction	12,11	8,78	3,33	12,77	5,17	3,73
Infra & Energy *)	0,76	0,51	0,25	1,04	0,62	0,20
Defence **)	2,53	-0,09	2,62	0,24	0,00	-0,06
Muut	0,04	-0,37	0,41	-0,43	0,03	0,01
Yhteensä	15,44	8,83	6,61	13,62	5,82	3,88

*) Vuoden 2007 alussa Energy & Utilities ja Public Infra –liiketoiminta-alueet yhdistettiin. Vertailuluvut vuodelta 2006 on laskettu uuden liiketoiminta-aluejaon mukaisesti.

***) Defence on käsitelty myytynä toimintona myös vertailukauden osalta. Defencen liiketulokseen on Q2/2007:lla kirjattu noin 2,3 miljoonaa euroa liiketoimintojen myyntivoittoa.

Building & Construction

Teklan rakennustoimialaa palveleva liiketoiminta-alue Building & Construction (B&C) kehittää ja markkinoi Tekla Structures -ohjelmistotuotetta teräs- ja betonirakenteiden tuotemallipohjaiseen suunnitteluun sekä rakentamisen ja valmistamisen ohjaukseen.

Rakennusalan suhdanteet ovat pysyneet hyvällä tasolla kaikilla keskeisillä markkina-alueilla.

Mallintamisjärjestelmien kysyntä kasvaa ja tuotemallinnuksen asema vahvistuu rakennesuunnittelussa ja muissa rakennusprosessin vaiheissa. Teklan markkina-asema 3D-mallinnusohjelmistojen toimittajana on vahva kaikilla markkinoilla ja käyttäjämäärät kasvoivat edelleen.

B&C:n asiakkaiden liiketoimintavolyymeissä ei näy merkkejä alenemisesta. Volyyymuutosten vaikutukset Teklan tuotteiden kysyntään eivät ole suoraviivaisia ja lisäksi niitä on vaikea ennakoida. Teklan tuotteiden käyttökohteita ovat pääasiassa liike-, toimisto- ja teolliset rakennukset. B&C:n suurin markkina on Yhdysvallat, jossa havaitut heikentyneet näkymät koskevat pientalorakentamista.

B&C:n liikevaihto tammi-syyskuussa 2007 oli 33,44 (24,97) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi noin 34 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Liiketulos oli 12,11 (8,78) miljoonaa euroa. B&C:n liikevoittoprosentti oli katsauskaudella 36,2 (35,2). Yhdysvaltain dollarin ja euron välisen vaihtokurssin muutoksilla oli pieni negatiivinen vaikutus B&C:n liikevaihtoon ja liiketulokseen.

Kolmannella neljänneksellä B&C:n liikevaihto oli 12,01 (9,00) miljoonaa euroa. Tämä oli liiketoiminta-alueen tähän mennessä paras neljännes liikevaihdolla mitattuna. B&C:n liiketulos oli erinomainen: 5,17 (3,73) miljoonaa euroa. Henkilömäärälisäykset jatkuivat myös kolmannella neljänneksellä myönteisen kehityksen varmistamiseksi.

Teräsrakennesuunnittelua palveleva tuotetarjonta vastaa edelleen selvästi suurimmasta osasta B&C:n liikevaihdosta. Myös B&C:n muun tuotetarjonnan myynti kehittyi katsauskaudella myönteisesti. Erityisesti pohjoismaiset asiakkaat käyttävät Tekla Structuresin ominaisuuksia yhä laajemmin. Merkittävä osa resurssilisäyksistä on suunnattu ja suunnataan laajentuvaan tuotetarjontaan.

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

B&C:n kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta tammi-syyskuussa 2007 oli 94 (95) prosenttia. Suurimmat markkina-alueet olivat Pohjois-Amerikka, Intia, Pohjoismaat ja Lähi-itä, jotka myös kasvattivat liikevaihtoaan suhteellisesti eniten katsauskaudella.

Intialainen Techflow Engineers vahvisti kilpailuasemaansa ja nosti Tekla Structures –lisenssiensä määrän sataan. Techflow on edelläkävijä paikallisessa rakennesuunnittelussa ja Teklan pitkäaikainen asiakas.

WSP Group, joka on yksi maailman nopeimmin kasvavista rakennusalan konsulttiyhtiöistä ja alan johtava osaaja rakenteiden 3D-mallinnuksessa, solmi puitesopimuksen Teklan kanssa syyskuussa.

Elokuussa Tekla solmi puitesopimuksen Pohjoismaiden johtavan insinööritoimiston Ramboll Groupin kanssa. Ramboll on merkittävä Tekla Structures -käyttäjä. Yhtiö on käyttänyt ohjelmistoa sadoissa yleissuunnitteluprojekteissa, joista useimmissa rakennusmateriaalina on ollut betoni.

Yhdistyneissä Arabiemiraateissa toimiva kiinteistökehitys- ja rakennuskonserni, Al Attar Group, valitsi heinäkuussa Tekla Structuresin keskeisten liiketoimintaprosessiansa käyttöön. Tehty sopimus on Teklan Lähi-idän toimiston suurimpia ja vahvistaa Teklan asemaa alueen johtavana tietomallinnusratkaisujen tarjoajana.

Tekla liittyi keväällä jäseneksi Business Software Allianceen. BSA on maailmanlaajuinen järjestö, jonka tavoitteena on ohjelmistopiratismin vähentäminen ja laillisen verkkoympäristön edistäminen.

Infra & Energy

Vuoden 2007 alussa Energy & Utilities ja Public Infra yhdistettiin Infra & Energy –liiketoiminta-alueeksi. Infra & Energy keskittyy asiakkaidensa ydinprosesseja tukevien mallipohjaisten ohjelmistoratkaisujen kehittämiseen ja myyntiin. Sen tärkeimmät asiakastoimialat (suluissa tuotteet) ovat energianjakelu (Tekla Xpower), yhdyskuntatoimi (Tekla Xcity, Tekla Xstreet) ja vesihuolto (Tekla Xpipe).

Energiatoimialan rakennemuutokset sekä loppuasiakkaiden kasvavat odotukset energianjakelun luotettavuudelle ja asiakaspalvelulle lisäävät verkkotietojärjestelmien kehittämis- ja uudistamistarpeita. Teklan markkina-asema toimialalla on vakaa Pohjoismaissa ja Baltiassa. Julkisen sektorin paikkatietojärjestelmien kehittämistarpeet lisääntyvät Suomessa seudullisen yhteistyön lisääntymisen myötä. Teklan markkina-asema on vahva suurissa ja keskisuurissa kunnissa Suomessa.

I&E:n liikevaihto tammi-syyskuussa 2007 oli 8,36 (8,11) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi noin 3 prosenttia. I&E:n liiketulos oli katsauskaudella 0,76 (0,51) miljoonaa euroa. I&E:n liiketulosprosentti oli 9,1 (6,3). Kansainvälisen liiketoiminnan osuus oli 38 (35) prosenttia.

I&E:n kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 2,76 (2,42) miljoonaa euroa ja liikevoitto 0,62 (0,20) miljoonaa euroa. Liiketulosprosentti oli 22,5 (8,2).

I&E:n loppuvuoden näkymät ovat myönteiset; liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvaa maltillisesti ja koko vuoden tuloksen arvioidaan olevan edellisvuotta parempi.

Suurin osa I&E:n liikevaihdosta koostuu lisä- ja palvelumyynnistä nykyisille asiakkaille. Energianjakelun alueella Tekla Xpowerin käytön laajentamisesta sovittiin asiakkaiden kanssa Pohjoismaissa. Ohjelmiston käyttö laajeni myös Malesiassa. Yhdyskuntatoimen alueella oli käynnissä useita yhteistyöhankkeita asiakkaiden kanssa. Rakennusvalvonnan sähköisen asioinnin kehittämishanke jatkui kuuden suuren suomalaisen kaupungin kanssa.

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

Valmistuessaan ensi keväänä sovelluksesta tulee keskeinen osa Tekla Xcity -pohjaista yhdyskuntatoimen sähköisen asiain palvelukokonaisuutta.

Uusia asiakkuuksia odotetaan saatavan lähinnä ruotsalaisista energiayhtiöistä sekä suomalaisista ja ruotsalaisista vesilaitoksista. Itäisessä Euroopassa liiketoiminnan käynnistämismahdollisuuksien selvitystyö jatkuu paikallisten yhteistyökumppanien avulla. Yhdyskuntatoimialalla asiakaskunnan arvioidaan laajenevan seudullisten palvelujen käyttöönoton myötä Suomessa.

Defence

Tekla myi projektiliiketoimintaa harjoittavan Defencen Patrialle 1.5.2007. Kaupan myötä Patrian palvelukseen siirtyi runsaat 20 henkilöä.

Defence-liiketoiminta-alue käsitellään vuoden 2007 taloudellisessa raportoinnissa myytnä toimintona. Tarkemmat tiedot ovat tämän osavuosikatsauksen taulukko-osassa.

TUOTEKEHITYS

Teklan ohjelmistojen kehityksestä vastaa Product Development -yksikkö, jossa keskitytään omien tuotteiden kehittämiseen asiakaskohtaisten tietojärjestelmäprojektien kehittämisen sijaan. I&E:n tuotepohjaisen ratkaisutarjonnan osana ovat kuitenkin edelleen sellaiset tuoteprojektit, joissa tuotteiden ominaisuuksia kehitetään yhteistyössä yksittäisten asiakkaiden tai asiakasryhmien kanssa.

Tekla Structuresin vuotuinen pääversio julkistettiin huhtikuun puolivälissä. Vuoden kolmannella neljänneksellä Tekla Structures –kehitys suunnattiin ensi keväänä julkistettavaan vuoden 2008 pääversioon. Siinä kehityksen painopisteitä ovat kaikentyyppisten rakenteiden mallintaminen, ohjelmiston nopeus ja helppokäyttöisyys, piirustuksiin ja raportteihin liittyvät parannukset sekä tuotemallin entistä monipuolisempi käyttäminen organisaatioiden välillä.

Lisäksi ohjelmistoon kehitetään rakentamisen hallintaan tarkoitettua tuotemoduulia, jolla voidaan mallintaa koko projekti yksityiskohtaisesta suunnittelusta työmaan aikatauluttamiseen ja johtamiseen asti.

Tekla Xpower ja Tekla Xpipe –ohjelmistojen vuotuiset pääversiot valmistuivat syyskuussa. Niihin on lisätty useita uusia ominaisuuksia erityisesti verkostolaskentaan. Kolmannella neljänneksellä tuotekehitys suuntautui seuraavaan pääversioon, jossa mm. parannetaan erilaisten käyttäjäryhmien turvallisuusnäkökohtia.

Tekla Xcity ja Tekla Xstreet –ohjelmistojen kehitystyö jatkui läheisessä yhteistyössä asiakkaiden kanssa. Kummastakin tuotteesta julkaistiin versiot kesäkuussa ja seuraavat versiot valmistuvat marras-joulukuussa tänä vuonna.

HENKILÖSTÖ

Tekla-konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa 2007 keskimäärin 371 (317) henkilöä, joista Suomen ulkopuolella keskimäärin 141 (103). Osa-aikaisten määrä on muutettu vastaamaan täyttä työpanosta. Defencen henkilöstö (n. 20 henkeä) on huomioitu henkilöluvuissa huhtikuun 2007 loppuun asti.

Vuoden alussa henkilöstön määrä oli osa-aikaiset mukaan lukien 365 (324) ja syyskuun päättyessä 384 (347), joista Suomen ulkopuolella 152 (111). Suurimmat henkilöstölisäykset tehtiin tuotekehitykseen ja myyntiin.

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

OSAKE JA OMISTUSRAKENNE

Osakkeet ja osakepääoma

Tekla Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli syyskuun 2007 päättyessä 22 586 200. Yhtiön omistuksessa oli 69 600 osaketta, niiden yhteenlaskettu nimellisarvo oli 2088 euroa ja suhteellinen osuus yhtiön osakepääomasta ja äänimäärästä oli 0,3 prosenttia. Omista osakkeista suoritettu vastike oli yhteensä 220 702,46 euroa ja arvo 30.9.2007 kurssin mukaan 709 920 euroa. Osakkeen nimellisarvo on 0,03 euroa. Osakepääoma katsauskauden lopussa oli 677 586 euroa.

Kurssikehitys ja osakevaihto

Osakkeen ylin noteeraus tammi-syyskuussa 2007 oli 14,94 euroa (6,49) ja alin 7,60 euroa (3,38). Keskikurssi oli 10,59 euroa (4,87). Syyskuun viimeisen pörssipäivän päätöskurssi oli 10,20 (5,65) euroa.

Tammi-syyskuussa 2007 Helsingin Pörssissä vaihdettiin yhteensä 10 516 655 (11 288 021) Teklan osaketta, mikä vastaa 46,6 (50) prosenttia yhtiön osakekannasta.

Tekla irtisanoi heinäkuussa osakkeeseen liittyvän markkinatakaussopimuksen. Sopimus päättyi 31.8.2007.

Liputukset

Fidelity International Ltd:n ja sen tytäryhtiöiden 19.3.2007 päivätyn ilmoituksen mukaan heidän omistuksensa Tekla Oyj:ssä oli alittanut 5 prosentin rajan ja oli 4,09 prosenttia.

Maaliskuun lopussa Fidelity International ja sen tytäryhtiöt ilmoittivat, että omistusosuus oli ylittänyt 5 prosentin rajan 23.3.2007 osakelainauksen päättymisen takia. Ilmoituksen mukaan uusi omistusosuus oli 8,37 prosenttia.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Tekla Oyj:n 15. maaliskuuta 2007 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön vuoden 2006 tilinpäätöksen sekä konsernituloslaskelman ja konsernitaseen. Samalla yhtiökokous myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous hyväksyi myös hallituksen esityksen, jonka mukaan tilikaudelta 2006 jaettiin osinkona 20 senttiä sekä 20 senttiä juhluvuoden lisäosinkona, yhteensä 40 senttiä osakkeelta.

Yhtiön hallituksen jäseniksi vuoden 2008 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka valittiin uudelleen Ari Kohonen, Esa Korvenmaa, Olli-Pekka Laine (varapuheenjohtaja), Heikki Marttinen (puheenjohtaja) ja Erkki Pehu-Lehtonen. Hallituksen varajäseneksi valittiin uudelleen Timo Keinänen. Henkilöstön edustaja hallituksessa on Juha Kajanen ja hänen henkilökohtainen varaedustajansa on Pirjo Lundén.

Yhtiön tilintarkastajiksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, vastuunalaisena tilintarkastajana Markku Marjomaa.

Yhtiökokous uudisti hallituksen valtuutukset liittyen yhtiön osakepääoman korottamiseen sekä omien osakkeiden luovuttamiseen. Lisäksi yhtiökokous antoi hallitukselle valtuutuksen hankkia enintään 500 000 kappaletta yhtiön osakkeita.

Hallitus ei ole käyttänyt saamiaan valtuutuksia syyskuun 2007 loppuun mennessä.

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Teklan liiketoimintaan kohdistuvat riskit ja epävarmuustekijät liittyvät lähinnä markkina- ja kilpailutilanteeseen sekä yleisen taloudellisen tilanteen kehitykseen.

Ohjelmistotuoteliiketoiminnassa voidaan nopeasti vastata kasvavaan kysyntään ja lisämyynnin kate on hyvä. Suurin osa liikevaihdosta koostuu ohjelmistotuotteiden käyttöön oikeuttavien lisenssien myynnistä. Näiden kysynnän vaihtelu voi olla nopeaa ja merkittävää. Lyhyellä aikavälillä ja nopeissa muutoksissa on haasteellista suhteuttaa kiinteitä henkilöstökustannuksia, joita Teklan kustannukset valtaosaltaan ovat.

Teklan ohjelmistojen myynti on maantieteellisesti hajautettua eivätkä yksittäiset asiakkuudet muodosta merkittävää osaa liikevaihdosta, minkä vuoksi edellä mainittujen kaltaiset riskit eivät ole merkittäviä.

NÄKYMÄT VUODELLE 2007

Hallitus nostaa arvioitaan yhtiön koko vuoden liikevaihdosta ja -tuloksesta. Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihdon arvioidaan olevan 20 - 25 prosenttia parempi kuin edellisvuonna. Aiempi arvio liikevaihdon kasvusta oli noin 20 prosenttia. Jatkuvien toimintojen liiketuloksen arvioidaan olevan edellisvuotista selvästi parempi. Arviota tarkennetaan siten, että liiketulostaso ylittää edellisvuoden tason (28 %). Suurimman osan Teklan liikevaihdosta ja liiketuloksesta tekee Building & Construction –liiketoiminta-alue. Infra & Energyn liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuositasolla maltillisesti ja tuloksen olevan edellisvuotta parempi.

SEURAAVA TALOUDELLINEN KATSAUS

Tekla Oyj:n tilinpäätöstiedote vuodelta 2007 julkistetaan 7.2.2008.

Espoossa 26. lokakuuta 2007

TEKLA OYJ

Hallitus

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Ari Kohonen, puh. 030 661 1468, 050 641 24,
ari.kohonen (at) tekla.com

Talousjohtaja Timo Keinänen, puh. 030 661 1773, 0400 813 027,
timo.keinanan (at) tekla.com

Jakelu: Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet

Liitteet:

- Tekla-konsernin tuloslaskelma, tase (lyhennetty) ja rahavirtalaskelma (lyhennetty)
- Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
- Osavuositarkastuksen liitetiedot

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

KONSERNITILINPÄÄTÖS (tilintarkastamaton)

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Milj. euroa	Q1-Q3/ 2007	Q1-Q3/ 2006	1-12/ 2006	Q3/ 2007	Q3/ 2006
Jatkuvat toiminnot:					
Liikevaihto	41,81	33,08	47,64	14,78	11,42
Liiketoiminnan muut tuotot	0,63	0,69	1,02	0,17	0,26
Valmiiden ja keskeneräisten töiden varastojen muutos	0,08	0,06	0,02	-0,02	0,03
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-1,38	-1,14	-2,01	-0,28	-0,25
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-18,59	-15,56	-21,70	-5,72	-5,07
Poistot	-0,86	-0,89	-1,19	-0,28	-0,28
Liiketoiminnan muut kulut	-8,78	-7,32	-10,40	-2,83	-2,17
Liiketulos	12,91	8,92	13,38	5,82	3,94
% liikevaihdosta	30,88	26,96	28,09	39,38	34,50
Rahoitustuotot	1,39	0,71	1,06	0,62	0,29
Rahoituskulut	-0,91	-0,48	-0,91	-0,41	-0,09
Tulos ennen veroja	13,39	9,15	13,53	6,03	4,14
% liikevaihdosta	32,03	27,66	28,40	40,80	36,25
Tuloverot	-3,68	-2,41	-3,55	-1,57	-1,18
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	9,71	6,74	9,98	4,46	2,96
Myydyt toiminnot:					
Tilikauden tulos myydyistä toiminnoista	1,87	-0,09	0,18	0,00	-0,06
Tilikauden tulos	11,58	6,65	10,16	4,46	2,90
Jakautuminen emoyhtiön omistajille Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
Osakekohtainen tulos (EUR)	0,51	0,30	0,45	0,20	0,13
Tulokseen ei kohdistu laimennusvaikutusta.					

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

 Emoyhtiön omistajille kuuluvasta
 jatkuvien toimintojen voitosta
 laskettu osakekohtainen tulos:

Osakekohtainen tulos (EUR)	0,43	0,30	0,44	0,20	0,13
----------------------------	------	------	------	------	------

Tulokseen ei kohdistu laimennusvaikutusta.

 Emoyhtiön omistajille kuuluvasta
 myytyjen toimintojen voitosta
 laskettu osakekohtainen tulos:

Osakekohtainen tulos (EUR)	0,08	0,00	0,01	0,00	0,00
----------------------------	------	------	------	------	------

Tulokseen ei kohdistu laimennusvaikutusta.

LYHENNETTY KONSERNITASE

Milj. euroa	9/2007	9/2006	12/2006
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttö-			
omaisuushyödykkeet	1,80	1,58	1,74
Liikearvo	0,10	0,10	0,10
Aineettomat hyödykkeet	0,69	0,39	0,49
Muut rahoitusvarat	0,30	0,30	0,30
Saamiset	0,54	0,65	0,56
Laskennalliset			
verosaamiset	0,02	0,29	0,36
Pitkäaikaiset varat yht.	3,45	3,31	3,55
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	0,12	0,08	0,04
Myyntisaamiset ja muut			
saamiset	10,45	8,03	10,90
Muut rahoitusvarat	21,70	17,62	18,60
Rahavarat	6,41	5,67	5,69
Lyhytaikaiset varat yht.	38,68	31,40	35,23
Myytyihin toimintoihin			
liittyvät varat	0,00	0,54	0,97
Varat yhteensä	42,13	35,25	39,75
Oma pääoma ja velat			
Oma pääoma			
Osakepääoma	0,68	0,68	0,68
Ylikurssirahasto	8,89	8,89	8,89
Muu oma pääoma	1,09	1,32	1,22
Kertyneet voittovarot	16,66	10,21	13,93
Oma pääoma yhteensä	27,32	21,10	24,72

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

Pitkäaikaiset velat			
Varaukset	0,56	0,83	0,83
Korolliset velat	0,05	0,27	0,27
Pitkäaikaiset velat yht.	0,61	1,10	1,10
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	12,22	10,67	12,17
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1,04	1,59	0,80
Lyhytaikaiset korolliset velat	0,26	0,51	0,43
Lyhytaikaiset velat yht.	13,52	12,77	13,40
Velat yhteensä	14,13	13,87	14,50
Myytyihin toimintoihin liittyvät velat	0,68	0,28	0,53
Oma pääoma ja velat yht.	42,13	35,25	39,75

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emo-yhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

	Osa-ke-pää-oma	Yli-kurssi-rahasto	Vara-rahasto	Arvonmuutos-rahasto	Kertyneet muuntoerot	Kertyneet voittovarajat	Yht.
Oma pääoma 1.1.2006	0,68	8,89	1,33	0,04	-0,05	6,32	17,21
Muuntoerot					-0,02	-0,06	-0,08
Myytävässä olevien sijoitusten arvomuutokset				0,02			0,02
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät	0,00	0,00	0,00	0,02	-0,02	-0,06	-0,06
Tilikauden voitto						6,65	6,65
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yht.	0,00	0,00	0,00	0,02	-0,02	6,59	6,59
Osingonjako						-2,70	-2,70
Oma pääoma 30.9.2006	0,68	8,89	1,33	0,06	-0,07	10,21	21,10

Emo-yhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osa-ke-pää-	Yli-kurssi-rahasto	Vara-rahasto	Arvonmuutos-rahasto	Kertyneet muunto-	Kertyneet voitto-
-------------	--------------------	--------------	---------------------	-------------------	-------------------

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

	oma	to	to	to	erot	varat	Yht.
Oma pääoma 1.1.2007	0,68	8,89	1,33	0,10	-0,21	13,93	24,72
Muuntoerot					-0,16	0,16	0,00
Myytavissä olevien sijoitusten arvон- muutokset				0,03			0,03
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät	0,00	0,00	0,00	0,03	-0,16	0,16	0,03
Tilikauden voitto						11,58	11,58
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yht.	0,00	0,00	0,00	0,03	-0,16	11,74	11,61
Osingonjako						-9,01	-9,01
Oma pääoma 30.9.2007	0,68	8,89	1,33	0,13	-0,37	16,66	27,32

LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Milj. euroa	Q1-Q3/ 2007	Q1-Q3/ 2006	1-12/ 2006
Liiketoiminnan rahavirrat:			
Jatkuvat toiminnot	10,84	11,76	13,15
Myydyt toiminnot	0,60	-0,23	-0,14
Liiketoiminnan nettorahavirta	11,44	11,53	13,01
Investointien rahavirrat:			
Investoinnit	-1,14	-0,66	-1,33
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti	0,03	0,00	0,13
Rahavirta myydyn liiketoiminnan myynnistä	2,35		
Investoinnit myytävissä oleviin rahoitusvaroihin	-44,31	-38,27	-48,64
Luovutustulot myytävissä olevista rahoitusvaroista	39,35	33,71	43,84
Saadut korot myytävissä olevista rahoitusvaroista	0,54	0,29	0,40
Investointien nettorahavirta	-3,18	-4,93	-5,60
Rahoituksen rahavirrat:			
Osingonjako	-9,01	-2,70	-2,70
Lainojen takaisinmaksut	-0,39	-0,51	-0,59
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-0,03	-0,05	-0,06
Rahoituksen nettorahavirta	-9,43	-3,26	-3,35
Rahavarojen muutos	-1,17	3,34	4,06
Rahavarat tilikauden alussa	7,78	3,72	3,72
Rahavarat tilikauden lopussa	6,61	7,06	7,78

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

Rahavirtalaskelman rahavarat

koostuvat:

Rahavarat	6,41	5,67	5,69
Myytavissä olevat rahoitusvarat, rahavarat	0,20	1,39	2,09

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Liitetiedot miljoonina euroina, ellei muuta ole ilmoitettu.

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) mukaisesti. Osavuositarkastuksessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Julkaistujen tilinpäätösstandardien muutokset ja tulkinnat sekä uudet tilinpäätösstandardit, jotka tulivat voimaan 1.1.2007, on esitetty yksityiskohtaisesti vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Käyttöön otetuilla uusilla standardeilla ei ole ollut merkittävää vaikutusta tulokseen tai osavuositarkastuksessa esitettäviin tietoihin. Osavuositarkastuksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Arvioiden käyttö

Osavuositarkastuksen laatimisen yhteydessä konsernin johto joutuu tekemään osavuositarkastuksen sisältöön vaikuttavia arvioita ja oletuksia sekä käyttämään harkintaa laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen, mutta on mahdollista, että toteumat poikkeavat osavuositarkastuksessa käytetyistä arvioista. Vahvistetuista tappioista kirjataan laskennallisia verosaamisia siinä määrin kuin on todennäköistä, että niitä voidaan käyttää hyväksi tulevien tilikausien verotettavaa tuloa vastaan. Lopullinen tulos saattaa poiketa tehdyistä arvioista.

Segmentti-informaatio

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain (ensisijainen segmentti)

	Q1-Q3/ 2007	Q1-Q3/ 2006	1-12/ 2006	Q3/ 2007	Q3/ 2006
Milj. euroa					
Building & Construction	33,44	24,97	35,88	12,01	9,00
Infra & Energy *)	8,36	8,11	11,76	2,76	2,42
Defence **)	1,00	1,21	2,14	0,00	0,29
Muut	0,01	0,00	0,00	0,01	0,00
Yhteensä	42,81	34,29	49,78	14,78	11,71

Liiketulos liiketoiminta-alueittain (ensisijainen segmentti)

	Q1-Q3/ 2007	Q1-Q3/ 2006	1-12/ 2006	Q3/ 2007	Q3/ 2006
Milj. euroa					
Building & Construction	12,11	8,78	12,77	5,17	3,73
Infra & Energy *)	0,76	0,51	1,04	0,62	0,20
Defence **)	2,53	-0,09	0,24	0,00	-0,06
Muut	0,04	-0,37	-0,43	0,03	0,01
Yhteensä	15,44	8,83	13,62	5,82	3,88

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

*) Vuoden 2007 alussa Energy & Utilities ja Public Infra -liiketoiminta-alueet yhdistettiin. Vertailuluvut vuodelta 2006 on laskettu uuden liiketoiminta-aluejaon mukaisesti.

**) Defence on käsitelty myytynä toimintona myös vertailukauden osalta. Defencen liiketulokseen on Q2/2007:lla kirjattu noin 2,3 milj. euroa liiketoimintojen myyntivoittoa.

Tunnusluvut	9/2007	9/2006	12/2006
Tulos/osake (EPS), EUR	0,51	0,30	0,45
Jatkuvien toimintojen tulos/osake (EPS), EUR	0,43	0,30	0,44
Myytyjen toimintojen tulos/osake (EPS), EUR	0,08	0,00	0,01
Oma pääoma/osake, EUR	1,21	0,94	1,10
Korollinen vieras pääoma	0,31	0,78	0,69
Omavaraisuusaste, %	65,3	61,1	63,4
Nettovelkaantumisaste, %	-101,6	-106,4	-95,2
Sijoitetun pääoman tuotto, %	80,4	60,2	63,1
Oman pääoman tuotto, %	59,3	46,3	48,5
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	22 516 600	22 516 600	22 516 600
Osakkeiden lukumäärä, keskimäärin	22 516 600	22 516 600	22 516 600
Bruttoinvestoinnit, MEUR	1,14	0,74	1,33
% liikevaihdosta	2,73	2,24	2,79
Henkilöstö keskimäärin	371	317	324

Myydyt toiminnot

Defence-liiketoiminta

Teklan Defence-liiketoiminta siirtyi Patrialle 1.5.2007. Alla olevissa laskelmissa on esitetty myydyin liiketoiminnan tulos- ja rahavirtavaikutus katsauskaudella. Teklalla on lisäksi mahdollisuus lisäkauppahintaan, joka riippuu myydyin liiketoiminnan myynnin kehityksestä.

Defence-liiketoiminnan tulos

	Q1-Q3/ 2007	Q1-Q3/ 2006	1-12/ 2006
Tuotot	1,00	1,21	2,14
Kulut	-0,81	-1,30	-1,90
Voitto ennen veroja	0,19	-0,09	0,24
Verot	-0,05		-0,06

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

Voitto verojen jälkeen	0,14	-0,09	0,18
Defence-liiketoiminnan myyntivoitto	2,34		
Verot	-0,61		
Myyntivoitto verojen jälkeen	1,73	0,00	0,00
Myytyjen toimintojen tilikauden voitto	1,87	-0,09	0,18
Defence-liiketoiminnan rahavirtalaskelma			
Liiketoiminnan rahavirta	0,60	-0,23	-0,14
Investointien rahavirta *)	2,35	0,00	0,00
Rahoituksen rahavirta	0,00	0,00	0,00
Rahavirta yhteensä	2,95	-0,23	-0,14

*) Investoinnit on hankittu Teklassa keskitetysti eikä niitä ole allokoitu liiketoiminnoille.

Defence-liiketoiminnan myynnin vaikutus konsernin taloudelliseen asemaan

	30.9.2007
Ostovelat ja muut velat	0,02
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	0,66
Velat yhteensä	0,68

Saadut vastikkeet ja vaikutus rahavaroihin

Rahana saatu vastike	2,35
Myydyn toiminnon rahavarat	0,00
Saatujen vastikkeiden kokonaismäärä	2,35

Konsernin tuloslaskelma vuosineljänneksittäin

	Q3/ 2007	Q2/ 2007	Q1/ 2007	Q4/ 2006	Q3/ 2006
Milj. euroa					
Jatkuvat toiminnot:					
Liikevaihto	14,78	13,92	13,11	14,55	11,42
Liiketoiminnan muut tuotot	0,17	0,22	0,24	0,33	0,26
Valmiiden ja keskeneräisten töiden varastojen muutos	-0,02	0,05	0,05	-0,04	0,03

Aineiden ja tarvikkeiden

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

käyttö	-0,28	-0,52	-0,58	-0,87	-0,25
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-5,72	-6,77	-6,10	-6,14	-5,07
Poistot	-0,28	-0,28	-0,30	-0,30	-0,28
Liiketoiminnan muut kulut	-2,83	-3,29	-2,66	-3,07	-2,17
Liiketulos	5,82	3,33	3,76	4,46	3,94
% liikevaihdosta	39,38	23,92	28,68	30,65	34,50
Rahoitustuotot	0,62	0,27	0,50	0,35	0,29
Rahoituskulut	-0,41	-0,24	-0,26	-0,43	-0,09
Tulos ennen veroja	6,03	3,36	4,00	4,38	4,14
% liikevaihdosta	40,80	24,14	30,51	30,10	36,25
Tuloverot	-1,57	-1,03	-1,08	-1,14	-1,18
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	4,46	2,33	2,92	3,24	2,96
Myydyt toiminnot: Tilikauden tulos myydyistä toiminnoista	0,00	1,86	0,01	0,27	-0,06
Tilikauden tulos	4,46	4,19	2,93	3,51	2,90
Tuloverot	Q1-Q3/ 2007	Q1-Q3/ 2006	1-12/ 2006		
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	-3,35	-2,03	-3,23		
Laskennalliset verot	-0,33	-0,38	-0,32		
Yhteensä	-3,68	-2,41	-3,55		

Katsauskauden tulokseen ennen veroja on sovellettu vuoden arvioitua keskimääräistä efektiivistä verokantaa.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	9/2007	9/2006	12/2006
Hankintameno kauden alussa	6,82	6,47	6,47
Muuntoero	-0,05	-0,04	-0,03
Lisäykset	0,76	0,59	0,98
Vähennykset	-0,25	-0,57	-0,60
Hankintameno kauden lopussa	7,28	6,45	6,82

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

Kertyneet poistot kauden alussa	5,08	4,61	4,61
Muuntoero	-0,04	-0,03	-0,03
Vähennysten kertyneet poistot	-0,19	-0,41	-0,44
Tilikauden poistot	0,63	0,70	0,94
Kertyneet poistot kauden lopussa	5,48	4,87	5,08
Tasearvo kauden lopussa	1,80	1,58	1,74

Investoinnit koostuivat tavanomaisista käyttöomaisuusinvestoinneista tietokonelaitteisiin ja -ohjelmistoihin sekä kalustoon.

Varaukset

	Tappiol- liset sopi- mukset	Eläke- varaukset	Yhteensä
1.1.2007	0,75	0,08	0,83
Varausten vähennykset	-0,27		-0,27
30.9.2007	0,48	0,08	0,56

Annetut vakuudet,
vastuusitoumukset ja muut vastuut

	9/2007	9/2006	12/2006
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Annetut yritys kiinnitykset (pankkitakaussuoritus vakuutena)	0,50	0,50	0,50
Pantatut rahavarat	0,06	0,05	0,08
Muut vastuusitoumukset			
Takaukset	0,00	0,06	0,07
Leasing- ja vuokrasopimus vastuut			
Toimitilat	5,23	3,56	3,38
Muut	0,84	0,72	0,87
Yhteensä	6,07	4,28	4,25
Johdannaissopimukset			
Valuuttatermiinit:			
Käypä arvo	0,25	-0,03	0,06
Kohde-etuksien nimellisarvo	5,18	3,13	3,85

Tekla Oyj

26.10.2007 klo 9.00

Konserni solmii valuuttajohdannaissopimuksia suojatakseen todennäköisten myyntisopimusten valuuttakurssiriskiä. Valuuttatermiinisopimukset ja valuuttaoptiot kirjataan käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Valuuttajohdannaissilla suojataan US-dollarimääräistä nettomaksuvirtaa.

Lähipiiritapahtumat	9/2007	9/2006	12/2006
Gerako Oy			
Palveluiden ostot	0,05	0,03	0,07
Kulujen ed.veloitukset	0,01	0,01	0,02
Johdon työsuhde-etuudet			
Palkat ja työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet	1,08	0,96	1,44

Johdolla tarkoitetaan tässä Tekla Oyj:n johtoryhmän jäseniä.